
str. 1 

 

  
 
 
 
 
                        U C H W A Ł A     Nr  6/2021     
    Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych     
    RP w Koszalinie z dnia 11.03.2021 w sprawie: 
 
        
   Likwidacji Zarządu Oddziału Miejsko - Gminnego Związku Ochotniczych 
Straży Pożarnych RP w Koszalinie 
 
 
                                                          §  1.                                                                                                            
       Działając na podstawie § 34 ust. 4 w związku z § 53 ust.4 Statutu Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych RP , Zarząd Powiatowy Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Koszalinie postanawia co następuje : 
 
                                                           § 2. 
 
      Zlikwidować Zarząd Oddziału Miejsko - Gminnego Związku Ochotniczych 
Straży Pożarnych RP w Koszalinie z powodu braku uzasadnienia 
organizacyjnego i statutowego dalszego jego istnienia, na  
wniosek Prezydium Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Koszalinie. 
 
                                                          §  3. 
 
   Członkowie  Zarządu Oddziału Miejsko - Gminnego ZOSP RP w Koszalinie 
tj. 
         1. OSP Mielenko 
         2. OSP Wyszewo 
         3. OSP ORW Klub Płetwonurków "Mares" w Koszalinie 
         4. OSP ORMed. w Koszalinie 
 zostają przejęci do Zarządu Powiatowego ZOSP RP w Koszalinie. 
 
                                                          §  4. 
 
       Każdy z w/w członków będzie posiadać po jednym przedstawicielu w 
Zarządzie Powiatowym ZOSP RP w Koszalinie 



str. 2 

 

 
                               
 
                                                          §  5 
 
      Odpowiedzialnym za realizację niniejszej uchwały czyni się Prezydium 
Zarządu Oddziału Powiatowego  ZOSP RP w Koszalinie. 
 
                                                          §  6. 
      
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



str. 3 

 

    
 


